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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2020-09-15 01-Penelitian: Definisi; Peran; Jenis; Tujuan; Manfaat; Etika Penelitian 15:55:00 18:33:00 31

2 2020-09-22 02-Penelitian Ilmiah: Kriteria; Paradigma; Jalur; Proses 15:59:15 18:31:50 31

3 2020-09-29 03-Paradigma Penelitian: Kualitatif; Kuantitatif; Modelling 15:51:10 18:31:52 31

4 2020-10-06 04-Permasalahan dan Judul Penelitian: Sumber; Latar Belakang; Rumusan; Judul 15:52:13 18:40:00 31

5 2020-10-13 05-Literatur: Sumber dan Elemen Teori; Penelitian Relevan; Keranga Konsep; Hipotesis 15:42:55 18:32:09 31

6 2020-10-20 06-Desain Penelitian: Tipe & Tujuan Studi; Tipe Investigasi; Unit Analisis; Rentang Waktu 15:52:31 18:52:12 31

7 2020-10-27 07-Variabel: Jenis dan Hubungan; Variabel Model Penelitian 15:51:43 18:32:15 29

8 2020-11-03 TM08-Pengukuran Variabel: Definisi Konseptual; Operasional; Scaling 15:54:51 18:32:18 31

9 2020-11-10 TM09-UTS 16:00:35 18:00:48 31

10 2020-12-01 TM10-Sampling: Populasi, Sampel, Metode Pengumpulan Sampel 15:51:43 18:31:40 31

11 2020-12-08 TM11-Data: Sumber; Jenis; Tingkatan; Metode Pengumpulan 15:51:33 18:30:00 31

12 2020-12-15 TM12: Pengolahan Data: Input, Editing, Coding, Kategori, Uji Data 15:04:37 18:36:00 29

13 2020-12-22 TM13-Alat Analisis: Non-Parametrik; Parametrik 15:50:22 18:32:59 29



14 2020-12-29 TM14-Analisis: Metode dan Pengujian Hipotesis 15:52:27 18:03:00 30

15 2021-01-05 TM15-Sistematika Penulisan Rencana Penelitian 15:56:08 18:46:12 29

16 2021-01-19 TM16-UAS (Mengerjakan UAS di Elearning) 16:00:31 18:06:38 30

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Metodologi Penelitian / F1.172

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

5 / 3SKS

-

-
31

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2020-09-15 2020-09-22 2020-09-29 2020-10-06 2020-10-13 2020-10-20 2020-10-27 2020-11-03 2020-11-10 2020-12-01 2020-12-08 2020-12-15 2020-12-22 2020-12-29 2021-01-05 2021-01-19 Jml

1 2016521361 SYAIVAN NUR ROKHIM H H H H H H H H H H H H A H H H 15

2 2016521420 ALI MUJIONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2017511051 SEPTIYANI DWI RAHMAWATI H H H H H H A H H H H A H H H H 14

4 2017511261 SELARAS DEWI H H H H H H A H H H H A H H H H 14

5 2017511277 DEPA FITRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2017521318 SAPTO BUDI SANTOSA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2017521319 IRMAWATI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

8 2017521320 PRITA NURGIAWATI H H H H H H H H H H H H H A H H 15

9 2017521321 DIAN NOVIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2017521322 ELITA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2017521326 FAUZIAH RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2017521327 ISRO MUNTOHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2017521333 KARINA KARTIKA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2017521334 WAHIDATUN NAJATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2017521335 DIAN UTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2017521336 ANITA AMINI SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2017521339 JODDI AKHBAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2017521346 MAULANA ISMAIL H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2017521349 GUNTUR SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2017521350 RENGGA BAYU SAKTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2017521351 JAUZA KARFILAWATI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2017521352 YULIA NURMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2017521353 RISNA AMELIA ARLIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2017521356 EKO PANJI WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2017521357 LINA MARETASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2017521365 DADANG ISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2017521369 CHRISTINA LIA TARIHORAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2017521413 DEASY RAMADANTI H H H H H H H H H H H H H H A A 14

29 2017521440 NELPA HUTASOIT H H H H H H H H H H H H A H H H 15

30 2018512349 IRVAN FITRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2018522422 IKA MILA WATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16
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HERU MULYANTO, Dr.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2016521361 SYAIVAN NUR ROKHIM 94 87 91 91 90 A

2 2016521420 ALI MUJIONO 100 0 89 80 56 C

3 2017511051 SEPTIYANI DWI RAHMAWATI 88 88 92 88 89 A-

4 2017511261 SELARAS DEWI 88 89 92 88 90 A

5 2017511277 DEPA FITRIAH 100 80 91 89 88 A-

6 2017521318 SAPTO BUDI SANTOSA 100 87 89 75 85 A-

7 2017521319 IRMAWATI 94 89 94 88 91 A

8 2017521320 PRITA NURGIAWATI 94 90 92 85 90 A

9 2017521321 DIAN NOVIA 100 87 94 75 86 A-

10 2017521322 ELITA ANGGRAINI 100 91 94 91 93 A

11 2017521326 FAUZIAH RAHMAWATI 100 89 89 88 90 A

12 2017521327 ISRO MUNTOHA 100 87 91 88 90 A

13 2017521333 KARINA KARTIKA AULIA 100 44 89 88 74 B

14 2017521334 WAHIDATUN NAJATI 100 89 92 91 92 A

15 2017521335 DIAN UTARI 100 84 92 91 90 A

16 2017521336 ANITA AMINI SARI 100 94 89 80 89 A-

17 2017521339 JODDI AKHBAR 100 87 92 91 91 A

18 2017521346 MAULANA ISMAIL 100 84 87 91 89 A-



19 2017521349 GUNTUR SETIAWAN 100 87 91 85 89 A-

20 2017521350 RENGGA BAYU SAKTI 100 84 94 83 88 A-

21 2017521351 JAUZA KARFILAWATI DEWI 100 88 94 91 92 A

22 2017521352 YULIA NURMAYANTI 100 88 92 88 90 A

23 2017521353 RISNA AMELIA ARLIANTI 100 91 92 88 92 A

24 2017521356 EKO PANJI WICAKSONO 100 86 91 88 90 A

25 2017521357 LINA MARETASARI 100 92 94 91 93 A

26 2017521365 DADANG ISKANDAR 100 87 92 88 90 A

27 2017521369 CHRISTINA LIA TARIHORAN 100 87 92 88 90 A

28 2017521413 DEASY RAMADANTI 88 90 92 88 90 A

29 2017521440 NELPA HUTASOIT 94 89 91 85 89 A-

30 2018512349 IRVAN FITRIANSYAH 100 96 94 85 93 A

31 2018522422 IKA MILA WATI 100 89 84 91 90 A

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.




